JUAL BELI SALAM **dan SYARATNYA**

Ustadz Kholid Syamhudi, Lc حفظه الله

Publication : 1440 H_2019 M

JUAL BELI SALAM DAN SYARATNYA

Oleh : Ustadz Kholid Syamhudi, Lc حفظه الله

Sumber: almanhaj.or.id dari Majalah As-Sunnah Edisi 06/Tahun XIV/ 1431H_2010 M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.wordpress.com

Istilah syar'i di negara ini berkembang pesat, khususnya yang berkaitan dengan dunia bisnis. Ini sejalan dengan perkembangan bisnis perbankan dan lembaga-lembaga keuangan syari'at. Istilah-istilah syar'i ini sebelumnya sangat jarang terdengar di telinga masyarakat umum.